
Mars Wrigley
22. ledna 2025

Podpora zdraví 
na pracovišti -
stravování

Copyright © 2022 Mars Wrigley — Confidential



MARS

Copyright © 2019 Mars Wrigley — Confidential

1983

150.000 80+1911

1993 2003 2023



Mars v České republice

3Copyright © 2023 Mars Wrigley — Confidential

WRIGLEY CONFECTIONS
Poříčí nad Sázavou

330 spolupracovníků

MARS CZECH 
Praha

150 spolupracovníků v CZ a SK

ROYAL CANIN CZ&SK
Praha

45 spolupracovníků

Výroba cukrovinek Obchodní jednotkaObchodní jednotka



WRIGLEY CONFECTIONS

330+20 45+1998

Podíl značekPodíl trhů

Copyright © 2019 Mars Wrigley — Confidential



Naši spolupracovníci

Copyright © 2022 Mars Wrigley — Confidential

Gender 
profile

Male Female

FLT 67% 33%

Total unit 66% 34%

(7 %)                         (39 %)         (45 %)                            
(9%)

208 spolupracovníků 
pracuje v kategorii 2 a 3



Podporujeme fyzické i 
duševní zdraví našich 
spolupracovníků

Copyright © 2022 Mars Wrigley — Confidential





Stravování



snídaně

Kantýna při práci na směny

Copyright © 2022 Mars Wrigley — Confidential

teplá a studená 
kuchyně

obložené 
pečivo, wrapy, 

sendviče

müsli, jogurty, 
lehké dezerty, 

ovoce

podávají se od 
7.15 do 10.00



podávají se od 
11.15 do 13.30

obědy

Kantýna při práci na směny

Copyright © 2022 Mars Wrigley — Confidential

dvě polévky 

2 x týdně místo 
minutky Vitality 

(luštěniny, saláty, 
těstoviny)

salátový bar

čtyři hlavní 
chody



Kantýna při práci na směny

Copyright © 2022 Mars Wrigley — Confidential

chlazenkomat
k dispozici

noční směny / 
víkendy

výběr ze dvou 
teplých 
polévek



Stravování při práci na směny

Copyright © 2022 Mars Wrigley — Confidential

lednice, 
mikrovlnky, 

kantýna, relax
zona

sezónní a 
speciální menu



Dny zdraví

Copyright © 2022 Mars Wrigley — Confidential

nutriční poradce –
zdravé stravování (také 
pro spolupracovníky na 

nočních směnách)

diagnostika 
tělesného 

složení

ovoce / saláty 
zdarma

doplňkový 
prodej

vitaminové 
balíčky


